91.  
Apostolis diuinitus esse  
effusum manifesta specie,  
et promissum scimus Ecclae  
à Christo Saluatore filio De-  
i, ad attendendam in ipsa  
ardentem inuocationem e-  
ius qui est uere Deus et  
illius Trem cognitionem ue-  
ritatis, secundum hoc quod  
scriptum est. Effundam su-  
pra domum Dauidis spiritum  
gratiae et misericordiam et  
secundum testimonium beati